DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA, VIA
MATRIZ SWOT, DE FONTES ENERGÉTICAS GASOSAS NA REGIÃO SUL DO BRASIL
de autoria de RAFAEL LUIS SACCO, EDMILSON MOUTINHO DOS SANTOS, THIAGO
LUIS FELIPE BRITO, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75397

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75397